
Na temelju članaka 58. i 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi i članaka 58. i 163. Statuta Osnove škole Lijepa naša, Školski odbor na sjednici 
održanoj  dana  30.08.2016. godine  donio je 

 
 
 

ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI KUĆNOG REDA 
OSNOVNE ŠKOLE LIJEPA NAŠA 

 

U Kućnom redu Osnovne škole Lijepa naša, Tuhelj, KLASA: 003-01/15, URBROJ: 

2135/03-380-27/15-01 od 11.06.2015. godine, članak 16. mijenja se i glasi: 
 

Tableti i slični uređaji mogu se nositi u školu, ali su za vrijeme nastave isključeni.  

Ako je učenik u školu sa sobom ponio MOBITEL dužan ga je prilikom ulaska u 
školsku zgradu spremiti u torbu i isključiti – ne koristiti za vrijeme boravka u zgradi 

škole. Uključiti se može samo uz dozvolu učitelja/učiteljice. Škola ne odgovara ako se 
isti izgubi, ošteti ili nestane. 
Ako učenik koristi mobitel u školskoj zgradi učitelj mu ga može privremeno oduzeti. 

Zabilježit će oduzimanje mobitela, napisati bilješku roditelju i po završetku nastavi 
mobitel vratiti učeniku ili pozvati roditelja. 

 

Članak 4. 

Ova Izmjena Kućnog reda stupa na snagu osmoga dana od dana objave na oglasnoj 
ploči Škole. 
 

 
KLASA: 003-01/16-01/3 

URBROJ: 2135/01-380-27/16-01 
Tuhelj, 30.8.2016. 
 

 
 

PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA 

 
 

                                                                                                    Renato Ilić 
 

                                                            

                                          
Ova  Odluka objavljena je na oglasnoj ploči Škole dana 8. rujna 2016. godine, 

a stupila je na snagu dana 16. rujna 2016. godine. 
 
 

                                                                                          RAVNATELJICA 
 

 
                                                                           Snježana Romić, dipl. učiteljica  

 


